資料７

２７吹都吹第９７２号

平成２８年３月１５日

（2016年）

市議会議員 各位

                   都市整備部担当理事  乾 詮

緑の遊歩道等の全面開通について

平素は、本市行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、北大阪健康医療都市（健都）において整備を行いました緑の遊歩道につきまして

て、先に御案内しました天道岸部線とあわせて、３月３０日（午後３時３０分予定）に全

面開通することとなりましたので報告します。

この遊歩道は、ＪＲ京都線に沿って、ＪＲ吹田駅から岸辺駅、千里丘駅までを結ぶ全長

約３kmにわたる幅員約１２mの遊歩道です。

また、２号街区公園につきましては、４月１日に供用開始することとしております。

千里丘中央線

摂津市 吹田市

JR岸辺駅

緑の遊歩道

天道岸部線

緑の遊歩道

位置図

＜お問合せ先＞

都市整備部 吹田操車場跡地まちづくり室

担当 清水、平野

電話：06-6384-2614（直通）

本庁内線：2460、2464

２号街区公園